

Ansø Inventar ApS
Pottemagervej 6, 7100 Vejle

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 30 98 59 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2024.

Børge Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ansø Inventar ApS Pottemagervej 6 7100 Vejle
	CVR-nr.: 30 98 59 90 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Børge Christensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse
Modervirksomhed	B. Christensen Vejle Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i produktion af bordplader og lignende emner til anvendelse for blandt andre møbelindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.975.662 kr. mod 1.450.822 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 292.899 kr. mod -239.150 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	1.975.662	1.450.822
1 Personaleomkostninger	-1.416.241	-1.548.914
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-118.816	-150.683
Driftsresultat	440.605	-248.775
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.087	4.497
3 Øvrige finansielle omkostninger	-73.343	-59.110
Resultat før skat	376.349	-303.388
4 Skat af årets resultat	-83.450	64.238
Årets resultat	292.899	-239.150
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	292.899	0
Disponeret fra overført resultat	0	-239.150
Disponeret i alt	292.899	-239.150

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Produktionsanlæg og maskiner	411.485	459.302
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>411.485</u>	<u>459.302</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>411.485</u>	<u>459.302</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	170.466	170.488
	Varer under fremstilling	<u>188.182</u>	<u>243.083</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>358.648</u>	<u>413.571</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	595.691	364.978
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	207.215	143.263
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	726
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>48.974</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>802.906</u>	<u>557.941</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.161.554</u>	<u>971.512</u>
	Aktiver i alt	<u>1.573.039</u>	<u>1.430.814</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>372.373</u>	<u>79.474</u>
Egenkapital i alt	<u>497.373</u>	<u>204.474</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>59.886</u>	<u>16.212</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>59.886</u>	<u>16.212</u>
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til pengeinstitutter	<u>159.223</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>159.223</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	66.120	0
Gæld til pengeinstitutter	232.477	376.174
Leverandører af varer og tjenesteydelser	149.145	235.630
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	72.074
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	39.776	0
Anden gæld	<u>369.039</u>	<u>526.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>856.557</u>	<u>1.210.128</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.015.780</u>	<u>1.210.128</u>
Passiver i alt	<u>1.573.039</u>	<u>1.430.814</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		
11 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	318.624	443.624
Årets overførte overskud eller underskud	0	-239.150	-239.150
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	79.474	204.474
Årets overførte overskud eller underskud	0	292.899	292.899
	125.000	372.373	497.373

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.271.901	1.387.843
Pensioner	119.511	122.453
Andre omkostninger til social sikring	14.481	16.421
Personalemkostninger i øvrigt	10.348	22.197
	<u>1.416.241</u>	<u>1.548.914</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på produktionsanlæg og maskiner	118.816	150.683
	<u>118.816</u>	<u>150.683</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.191	2.427
Andre finansielle omkostninger	72.152	56.683
	<u>73.343</u>	<u>59.110</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	39.776	-726
Årets regulering af udskudt skat	43.674	-63.512
	<u>83.450</u>	<u>-64.238</u>

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
5. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli 2023	3.713.529	3.713.529
Tilgang i årets løb	70.999	0
Kostpris 30. juni 2024	<u>3.784.528</u>	<u>3.713.529</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-3.254.227	-3.103.544
Årets afskrivninger	-118.816	-150.683
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-3.373.043</u>	<u>-3.254.227</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>411.485</u>	<u>459.302</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023	41.222	41.222
Afgang i årets løb	-26.222	0
Kostpris 30. juni 2024	<u>15.000</u>	<u>41.222</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-41.222	-41.222
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	26.222	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-15.000</u>	<u>-41.222</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2023	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
8. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	225.343	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-66.120	0
	<u>159.223</u>	<u>0</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 232 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.100 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	359
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	596
Produktionsanlæg og maskiner	411

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån og realkreditlån. De tilknyttede virksomheders bankgæld og realkredlån udgør pr. 30. juni 2024 i alt 1.440 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B. Christensen Vejle Holding ApS, CVR-nr. 30985761, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 12 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

11. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Ingen af selskabets modervirksomheder aflægges koncernregnskab.
